
Warszawa, dnia 26 listopada 2021 r. 

Poz. 88 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  K L I M A T U  I  Ś R O D O W I S K A 1) 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie organizacji i przeprowadzenia ćwiczenia 

kompleksowego pod kryptonimem „Electra 2021” w działach administracji rządowej 

energia, klimat i środowisko  

Na podstawie art. 18 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku 

obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2021 r. poz. 372) oraz w związku z § 10 ust. 1 pkt 

3 lit. c rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 października 2015 r. w sprawie szkolenia 

obronnego (Dz. U. poz. 1829) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 23 lipca 2021 r. w sprawie 

organizacji i przeprowadzenia ćwiczenia kompleksowego pod kryptonimem „Electra 2021” 

w działach administracji rządowej energia, klimat i środowisko (Dz. Urz. Min. Klim. i Środ. 

poz. 60) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

 „2. Ćwiczenie, któremu nadaje się kryptonim „Electra 2021”, zostanie 

przeprowadzone w dniach od 6 do 9 grudnia 2021 r.”;  

2) w § 3 w ust. 1 pkt 8 otrzymuje brzmienie:  

„8) przedstawienie Ministrowi Klimatu i Środowiska, zwanemu dalej „Ministrem”, 

sprawozdania z przeprowadzenia ćwiczenia w terminie 14 dni od jego 

zakończenia.”; 

3) w § 4 w ust. 2: 

a) pkt 4 otrzymuje brzmienie:  

 

1)  Minister Klimatu i Środowiska kieruje działami administracji rządowej – energia, klimat i środowisko, na 

podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 

szczegółowego zakresu działania Ministra Klimatu i Środowiska (Dz. U. poz. 1949). 



– 2 – 

„4) Monikę Kłoniecką – Naczelnik Wydziału Organizacyjnego w DSO;”;  

b) w pkt 6 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 7 w brzmieniu:  

„7) Roman Bohdanowicz – radca w Wydziale do spraw Obronnych w DSO.”;  

4) w § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Zobowiązuje się dyrektorów komórek organizacyjnych Ministerstwa oraz 

kierowników jednostek organizacyjnych, o których mowa w załączniku do 

zarządzenia, do zapewnienia udziału w ćwiczeniu pracowników wyznaczonych do 

składu zespołów zadaniowych utworzonych na potrzeby realizacji ćwiczenia.”; 

5) § 9 otrzymuje brzmienie:  

„§ 9. W terminie do dnia 30 listopada 2021 r. dyrektorzy komórek organizacyjnych 

Ministerstwa oraz kierownicy jednostek organizacyjnych, o których mowa w załączniku 

do zarządzenia, wyznaczą zespoły zadaniowe, o których mowa w § 6 ust. 2. Dodatkowo, 

kierownicy jednostek organizacyjnych przygotują stanowiska kierowania na potrzeby 

realizacji ćwiczenia.”.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

MINISTER 

KLIMATU I ŚRODOWISKA 

Anna Moskwa 

 

 

 


		2021-11-26T12:46:32+0100




